
Dz-10.0021.32.2017 

UCHWAŁA Nr XXXII/264/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 25 maja 2017 r.    

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu pieszego na ulicach: Zawiszy, Fortecznej 

i Dr Judyma. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o likwidację przejścia dla pieszych zlokalizowanego na ulicy Zawiszy, pomiędzy 

skrzyżowaniami z ulicą Forteczną, a ulicą Dr Judyma. 

 

§ 2 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o wprowadzenie nowej organizacji ruchu pieszego na ulicach: Zawiszy, Fortecznej 

i Dr Judyma wg załączonego szkicu. 

 

§ 3 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zaproponowana zmiana organizacji ruchu pieszego ma na celu zwiększenie bezpieczeństwa 

w ruchu pieszym oraz utworzenie dodatkowych miejsc postojowych wzdłuż ulicy Zawiszy.  


